重庆文理学院继续教育学院文件
院成〔2019〕2 号

关于 2019 年重庆文理学院高等学历继续教育
本科学生申请学士学位的通知

各二级学院、各函授站（点）：

按《重庆文理学院成人高等教育本科毕业生学士学位授予工

作实施细则》要求，结合学校学位授予工作实际，现将 2019 年

我校成教本科毕业生和自考本科毕业生申请学士学位工作相关

事项通知如下：

一、申请条件

1.较好地掌握本专业的基础理论、专门知识和基本技能，具

有从事本专业实际工作和研究工作的初步能力，全部课程学习、

毕业论文（毕业设计或其它毕业实践环节）达到本科教学计划应

有的各项要求，经审核准予毕业。

2.本科在读期间或毕业一年内，通过重庆市学位办组织的成

教（含自考）本科毕业生申请学士学位外语统考，或通过与重庆

市学位办成绩互认的省级学位办组织的成教（含自考）本科毕业

生申请学士学位外语统考（以重庆市学位办转发的成绩通知书为

准）。申请外国语言文学类学士学位，需通过第二外国语学士学

位外语考试。

3.成人高等教育本科毕业生平均成绩原则上达到 70 分及以

 -2-

上，高等教育自学考试本科毕业生平均成绩原则上达到 65 分及

以上。

二、申请时间

 2019 年 5 月 5—2019 年 5 月 30（逾期不予办理）。

三、申报材料

向重庆文理学院继续教育学院教务科提供材料如下：

1．重庆文理学院成人高等教育及高等教育自学考试本科毕

业生申请学士学位登记表一份。

2．本科毕业证书原件和一份复印件。

3．身份证原件和一份复印件。

4．免冠彩色像片电子版和纸质版二张（相片与毕业证上照

片一致）

四、材料上交地点

红河校区留学生公寓（培训公寓）106 办公室

联系人：孙培春  49802026

五、注意事项

1.申请学士学位登记表信息填写完整且务必手写，审核期间

保持电话畅通。

2.学位证书的办理和相关材料上交只能本人亲自办理，不能

委托他人或邮寄办理。

3.需办理学士学位证书人员，必须在规定的时间内上交材料

（材料必须齐全且按要求规范填写）否则不予受理。

4.按照学校规定继续教育学院将在重庆文理学院继续教育学

院网站上（http://t5.cqwu.net/）公示拟授予学位人员名单并通

知学位证书领取时间。

5.根据教育部规定，学位证书请妥善保管，遗失后不补发，

 -3-

只开具纸质证明。

社会考生（行政管理、计算机信息管理专业）在留学生公寓

106 办公室缴纳学士学位认证、审核 200 元。

特此通知

附件 1：重庆文理学院成人高等教育及高等教育自学考试本

科毕业生申请学士学位登记表。

重庆文理学院继续教育学院学历教育科

                               2019 年 4 月 27 日

 -4-

附件 1：           重庆文理学院成人高等教育及高等教育自学考试

本科毕业生申请学士学位登记表

学院： 继续教育学院                                       盖章：

姓名  性别  出生年月

照片
学习类别

成 教  □ 录取号

自 考  □ 准考证号

专业名称  学习形式                 （成教类填）

入学时间  毕业时间

授位门类  专升本 □是 □否 专科专业

工作单位  联系方式

通讯地址  邮政编码

项    目 初审 终审 终审是否通过

是否取得毕业证书
□是    □否

终审人签字：

课程平均成绩
□是    □否

终审人签字：

学位外语成绩
□是    □否

终审人签字：

毕业论文（设计）成绩
□是    □否

终审人签字：

补考门数
□是    □否

终审人签字：

处分

情况

处分类别 处分时间 是否撤销 撤销时间 审核结果

  □是  □否  终审是否通过：

□是    □否

终审人签字：   □是  □否

因其它原因，学院

学位评定分委员

会认为不应授予

学士学位。

原因： 建议：□授予

□不授予

终审人签字：

终审结果
是否授予学士学位：

□是      □否

学院学位评定分委员会主席签字：

备注：1.学习形式一栏填写“函授、业余”。

2.成教入学时间指取得正式学籍时间，自考入学时间指自考建籍时间。

3.毕业时间以毕业证书上颁证时间为准。